
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

                                                                   

                                                           ПРИКАЗ 

«29» августа 2024 г.                                                                                      № 217 

“О создании бракеражной комиссии” 

      В связи со сменой шеф-повара. 

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить бракеражную комиссию в составе: 

Мандрык К.В. – шеф-повара; 

Нуриевой Р.Ф. – зам. директора по УР; 

Шайховой А.Ш. – фельдшера 

 

2. В случе отсутствия одного из члена комиссии, его заменяет педагог-

библиотекарь Сафиуллина Г.Я. 

3. Возложить на комиссию ответственность за качество приготовляемой 

пищи и соблюдения меню. 

 

 

 

 

 Директор школы                                                        Е.О. Сергеева 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 8/29 от 01.10.2024. Исполнитель: Сергеева Е.О.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.10.2024 14:39



Лист согласования к документу № 8/29 от 01.10.2024
Инициатор согласования: Сергеева Е.О. Директор
Согласование инициировано: 01.10.2024 14:39

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сергеева Е.О. Подписано
01.10.2024 - 14:39

-

Документ создан в электронной форме. № 8/29 от 01.10.2024. Исполнитель: Сергеева Е.О.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.10.2024 14:40


